6. לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, ראיתי לקבל את הבקשה אם כי, בשלב זה, לא במלואה.

7. אין חולק בדבר חומרת העבירות המיוחסות למבקש. כידוע, עבירות הקשורות להפצת הסמים (והעבירות המיוחסות למבקש נכללות בגדרי מונח זה), מקימות חזקת מסוכנות מכוח הוראות סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996. בפסיקה נקבע, שכלל "מי שיש נגדו ראיות לכאורה על החזקת סם שלא לצריכה עצמית, או על סחר בסם, צפוי למעצר עד תום ההליכים. רק נסיבות מיוחדות יכולות להצדיק, במקרים כאלה, שחרור מן המעצר" (בש"פ 4305/09 גאנם חרבאוי נ' מדינת ישראל (25.5.09)).

הבטוחה הכספית שהופקדה, תהא יפה גם ביחס להחלטה זו.

ו. בשעות בהן אין המבקש מורשה לשהות במקום העבודה, חלים עליו הכללים שנקבעו בהחלטה המקורית בדבר מעצר בית מלא. החלטה זו מבטלת את חלונות האוורור בימים בהם המבקש רשאי לצאת לעבודה.

ז. רק עם מילוי התנאים שנקבעו בהחלטה זו, ישונו תנאי השחרור בפועל.

**ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**יוסי טורס, שופט**